[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » января 2021г.                                                                                                      № 2

 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования сельское поселение деревня Асеньевское»

В целях реализации программы, утвержденной постановлением Правительства Калужской области от 30.12.2013 года №753 «Об утверждении региональной программы ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области на 2022 год», на оснований сведений предоставленных управляющей компанией, осуществляющей управление многоквартирными домами на территории муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, руководствуюсь Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1.   Утвердить Перечень многоквартирных жилых домов, которые подлежат капитальному ремонту                в 2022 году (Приложение №1).
2.   Утвердить реестр многоквартирных домов, включенных в Перечень, с указанием услуг и (или)  работ по капитальному ремонту, а также стоимость таких услуг и (или) работ (Приложение №2)
   3. Утвердить планируемые показатели выполнения краткосрочного плана на 2022 год                             (Приложение №3)
4.     Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
МО СП  деревня Асеньевское                                                                              И.Н. Жильцова

image1.png